

## **Andreand Holding ApS**

Porsevænget 15

8361 Hasselager

CVR-nr. 32470890

## **Årsrapport for 2016**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

André Hjorth Andersen  
dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**Andreand Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab med investeringer i kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud på tkr. 460 og anses som værende utilfredsstillende. Underskuddet opstår primært som følge af et dårligt resultat i selskabets kapitalandel, samt af at der nu hæftes for bankgæld for datterselskabet. Der er igangsat tiltag i datterselskabet som forventes at kunne forbedre resultatet og skabe overskud indenfor en kort årrække.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan retableres ved egen indtjening over en længere årrække.

Selskabet er afhængig af, at de igangsatte tiltag i datterselskabet vil have en positiv effekt, således der kan skabes overskud fremadrettet, samt at datterselskabet kan fastholde gældende bankengagement og indgå løbende aftaler med dets kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at der kan indgås de nødvendige aftaler med kreditorer og bankforbindelse, samt at de igangsatte tiltag vil medføre positive resultater fremadrettet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr	2015 kr
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.010</b>	<b>-7.615</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-452.470	-26.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		552	650
Finansielle indtægter		938	2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-459.990</b>	<b>-33.229</b>
Skat af årets resultat		0	-1.578
<b>Årets resultat</b>		<b>-459.990</b>	<b>-34.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-459.990	-34.807
		<b>-459.990</b>	<b>-34.807</b>



# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.16 kr	31.12.15 kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.591
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>20.591</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.214</u>	<u>5.863</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.214</u>	<u>26.454</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.214</u>	<u>26.454</u>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.16 kr	31.12.15 kr
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-564.786	-104.796
<b>Egenkapital</b>		<b>-439.786</b>	<b>20.204</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>427.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.214</b>	<b>26.454</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

## Noter

	31.12.16	31.12.15
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-104.796	-69.989
Årets resultat	-459.990	-34.807
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-564.786</b>	<b>-104.796</b>

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af at de igangsatte tiltag i datterselskabet vil have en positiv effekt, således der kan skabes overskud fremadrettet, samt af at datterselskabet kan fastholde gældende bankengagement og indgå løbende aftaler med dets kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at der kan indgås de nødvendige aftaler med kreditorer og bankforbindelse samt at de igangsatte tiltag vil medføre positive resultater fremadrettet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 4. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat er opgjort til kr. 4.777. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det ikke forventes at aktivet kan realiseres indenfor en kortere årrække.

Aktivt kan realiseres fremadrettet såfremt der opnås skattepligtige overskud.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har, udover det i årsrapporten oplyste, ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.